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695XL GC BENZIN POWER SCHNEIDER UND VERBRAUCHSMATERIAL
TEIL-NR BESCHREIBUNG 2024 MSRP

581192  695XL GC Benzinsägekopf 2.502,00 €

584296  695XL GC-14 Komplettpaket, mit 35 cm Schwert & FORCE3-32 Kette 3.208,00 €

584300  695XL GC-16 Komplettpaket, mit 40 cm Schwert & FORCE3-35 Kette 3.313,00 €

584292  FORCE3-32, 35 cm Kette 478,00 €

584299  FORCE3-32 Brick 35 cm Kette 572,00 €

584302  FORCE3-32 Premium 35 cm Kette 622,00 €

632195  695GC Schwert 35 cm/32 Segmente (ersetzt 73600) 228,00 €

584294  FORCE3-35, 40 cm Kette 522,00 €

584301  FORCE3-35 Brick 40 cm Kette 627,00 €

584303  FORCE3-35 Premium 40 cm Kette 676,00 €

632196  695GC Schwert 40 cm/35 Segmente (ersetzt 71600) 289,00 €

695 XL F4 BENZIN POWER SCHNEIDER  UND VERBRAUCHSMATERIAL
575826  695XL F4 Benzinsägekopf 2.502,00 €

576151  695XL F4-12 Komplettpaket, mit 30 cm FORCE4 Schwert & FORCE4-25 Kette 3.377,00 €

575872  695XL F4-16 Komplettpaket, mit 40 cm FORCE4 Schwert & FORCE4-29 Kette 3.598,00 €

575827  695XL PG-16 Komplettpaket, mit 40 cm FORCE4 Schwert & PowerGrit XL-29 Kette 3.320,00 €

531743  FORCE4-25, 30 cm Kette 688,00 €

531745  FORCE4-25 Premium L 30 cm Kette 781,00 €

531739  FORCE4-25 Premium S 30 cm Kette 781,00 €

531747  FORCE4-25 Abrasive 30 cm Kette  744,00 €

599881  FORCE4-50 Cross-LINK 30 cm Kette 856,00 €

605443  FORCE4-25 Sandwich Segment 30 cm Kette 781,00 €

598280  FORCE4-25 Harte Werkstoffe (Texas) Edition 30 cm Kette 781,00 €

547641  PowerGrit-25, 30 cm Kette 435,00 €

608233  PowerGrit XL-25, 30 cm Kette 451,00 €

635706  695F4 Schwert 30 cm/25 Segmente (ersetzt 553208) 187,00 €

525342  FORCE4-29, 40 cm Kette 801,00 €

525343  FORCE4-29 Premium L 40 cm Kette 929,00 €

531735  FORCE4-29 Premium S 40 cm Kette 929,00 €

525344  FORCE4-29 Abrasive 40 cm Kette 885,00 €

599882  FORCE4-58 Cross-LINK 40 cm Kette 992,00 €

605414  FORCE4-29 Sandwich Segment 40 cm Kette 929,00 €

598281  FORCE4-29 Harte Werkstoffe (Texas) Edition 40 cm Kette 929,00 €

537764  PowerGrit-29, 40 cm Kette 488,00 €

607664  PowerGrit XL-29, 40 cm Kette 523,00 €

635701  695F4 Schwert 40 cm/29 Segmente (ersetzt 524490) 295,00 €

531749  FORCE4-34, 50 cm Kette 959,00 €

531751  FORCE4-34 Premium L 50 cm Kette 1.102,00 €

531741  FORCE4-34 Premium S 50 cm Kette 1.102,00 €

531753  FORCE4-34 Abrasive 50 cm Kette 1.051,00 €

599883  FORCE4-68 Cross-LINK 50 cm Kette 1.162,00 €

605400  FORCE4-34 Sandwich Segment 50 cm Kette 1.102,00 €

598282  FORCE4-34 Harte Werkstoffe (Texas) Edition 50 cm Kette 1.102,00 €

537765  PowerGrit-34, 50 cm Kette 557,00 €

608216  PowerGrit XL-34, 50 cm Kette 611,00 €

635709  695F4 Schwert 50 cm/34 Segmente (ersetzt 626485) 331,00 €
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680ES GC BENZIN POWER SCHNEIDER UND VERBRAUCHSMATERIAL
576155  680ES GC Benzinsägekopf 1.437,00 €

584291  680ES GC-12 Komplettpaket, mit 30 cm Schwert & FORCE3-29 Kette 2.055,00 €

584293  680ES GC-14 Komplettpaket, mit 35 cm Schwert & FORCE3-32 Kette 2.143,00 €

580423  680ES PG-10 Komplettpaket, mit 25 cm FORCE4 Schwert & PowerGrit-25 Kette 2.027,00 €

584288  FORCE3-25, 25 cm Kette (auch für 603/660GC & 814PRO) 368,00 €

584289  FORCE3-25 Brick 25 cm Kette (auch für 603/660GC & 814PRO) 445,00 €

584295  FORCE3-25 Premium 25 cm Kette (auch für 603/660GC & 814PRO) 486,00 €

632193  680GC Schwert 25 cm/25 Segmente (ersetzt 621540) 176,00 €

580424  PowerGrit-25, 25 cm Kette 414,00 €

608234  PowerGrit-XL-25, 25 cm Kette (48 drive links) 432,00 €

635708  680PG Schwert 25 cm/25 Segmente (ersetzt 579158) 182,00 €

584290  FORCE3-29, 30 cm Kette 431,00 €

584297  FORCE3-29 Brick 30 cm Kette 522,00 €

584298  FORCE3-29 Premium 30 cm Kette 562,00 €

632194  680GC Schwert 30 cm/29 Segmente (ersetzt 71395) 187,00 €

584292  FORCE3-32, 35 cm Kette 478,00 €

584299  FORCE3-32 Brick 35 cm Kette 572,00 €

584302  FORCE3-32 Premium 35 cm Kette 622,00 €

635697  680GC Schwert 35 cm/32 Segmente (ersetzt 513122) 228,00 €

PASSEND FÜR STIHL GS 461 ROCKBOSS (SCHWERT, KETTE, ANTRIEBSRAD)
584292  FORCE3-32 Kette  478,00 €

584299  FORCE3-32 Brick Kette  572,00 €

584302  FORCE3-32 Premium Kette  622,00 €

635707 Schwert 40 cm/16 inch (ersetzt 560807 228,00 €

562165 Antriebsrad 22,83 €

25 CM VERBRAUCHSMATERIAL
584288  FORCE3-25, 25 cm Kette (für 603/660GC & 814PRO) 368,00 €

584289  FORCE3-25 Brick 25 cm Kette (für 603/660GC & 814PRO) 445,00 €

584295  FORCE3-25 Premium 25 cm Kette (für 603/660GC & 814PRO) 486,00 €

635698  603/660GC Schwert 25 cm/25 Segmente (ersetzt 517689) 140,00 €

814PRO VERBRAUCHSMATERIAL
584295  FORCE3-25 Premium Kette 486,00 €

635696  Schwert 33 cm/25 Segmente (ersetzt 74042) 213,00 €

71385  814PRO Antriebsrad 37,05 €

75259  Adapter und Ersatzring  110,00 €

701-A PNEUMATISCHE POWER SCHNEIDER
573511 701-A Pneumatische Sägekopf 5.355,00 €

890F4 HYDRAULIK POWER SCHNEIDER
566110  890F4 Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 30 cm Schlauch 4.011,00 €

566355  890F4 Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 2.5 m Schlauch 4.071,00 €

566112  890F4 Hydrauliksägekopf, 45 l/m mit Tasche, 30 cm Schlauch 4.011,00 €

566116  890F4 Hydrauliksägekopf, 45 l/m mit Tasche, 2.5 m Schlauch 4.071,00 €

566113  890F4-FL Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 30 cm Schlauch 4.915,00 €

566351  890F4-FL Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 2.5 m Schlauch 4.990,00 €

566114  890F4-FL Hydrauliksägekopf, 45 l/m, mit Tasche, 30 cm Schlauch 4.915,00 €

566117  890F4-FL Hydrauliksägekopf, 45 l/m, mit Tasche, 2.5 m Schlauch 4.990,00 €
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890F4 / 701-A VERBRAUCHSMATERIAL
TEIL-NR BESCHREIBUNG 2024 MSRP

531743  FORCE4-25, 25 cm Kette  688,00 €

531745  FORCE4-25 Premium L 25 cm Kette 781,00 €

531739  FORCE4-25 Premium S 25 cm Kette 781,00 €

531747  FORCE4-25 Abrasive 25 cm Kette 744,00 €

599881  FORCE4-50 Cross-LINK 25 cm Kette 856,00 €

605443  FORCE4-25 Sandwich Segment 25 cm Kette 781,00 €

598280  FORCE4-25 Harte Werkstoffe (Texas) Edition 25 cm Kette 781,00 €

547641  PowerGrit-25, 25 cm Kette (50 drive links) 435,00 €

608233  PowerGrit XL-25, 25 cm Kette (50 drive links) 451,00 €

635704  890F4 Schwert 25 cm/25 Segmente (ersetzt 529829) 182,00 €

525342  FORCE4-29, 38 cm Kette 801,00 €

525343  FORCE4-29 Premium L 38 cm Kette  929,00 €

531735  FORCE4-29 Premium S 38 cm Kette 929,00 €

525344  FORCE4-29 Abrasive 38 cm Kette  885,00 €

599882  FORCE4-58 Cross-LINK 38 cm Kette 992,00 €

605414  FORCE4-29 Sandwich Segment 38 cm Kette 929,00 €

598281  FORCE4-29 Harte Werkstoffe (Texas) Edition 38 cm Kette 929,00 €

537764  PowerGrit-29, 38 cm Kette 488,00 €

607664  PowerGrit XL-29, 38 cm Kette 523,00 €

635700  890F4 Schwert 38 cm/29 Segmente (ersetzt 523080) 238,00 €

531749  FORCE4-34, 50 cm Kette 959,00 €

531751  FORCE4-34 Premium L 50 cm Kette 1.102,00 €

531741  FORCE4-34 Premium S 50 cm Kette 1.102,00 €

531753  FORCE4-34 Abrasive 50 cm Kette 1.051,00 €

599883  FORCE4-68 Cross-LINK 50 cm Kette 1.162,00 €

605400  FORCE4-34 Sandwich Segment 50 cm Kette 1.102,00 €

598282  FORCE4-34 Harte Werkstoffe (Texas) Edition 50 cm Kette 1.102,00 €

537765  PowerGrit-34, 50 cm Kette 557,00 €

608216  PowerGrit XL-34, 50 cm Kette 611,00 €

635703  890F4 Schwert 50 cm/34 Segmente (ersetzt 529767) 299,00 €

525345  FORCE4-40, 63 cm Kette 1.175,00 €

525346  FORCE4-40 Premium L 63 cm Kette 1.357,00 €

531737  FORCE4-40 Premium S 63 cm Kette 1.357,00 €

525347  FORCE4-40 Abrasive 63 cm Kette 1.289,00 €

599884  FORCE4-80 Cross-LINK 63 cm Kette 1.363,00 €

605399  FORCE4-40 Sandwich Segment 63 cm Kette 1.357,00 €

598283  FORCE4-40 Harte Werkstoffe (Texas) Edition 63 cm Kette 1.357,00 €

545017  PowerGrit-40, 63 cm Kette 634,00 €

608215  PowerGrit XL-40, 63 cm Kette 720,00 €

635702  Schwert 63 cm/40 Segmente (ersetzt 525320) 455,00 €
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ZUBEHÖR
TEIL-NR BESCHREIBUNG 2024 MSRP

544034  Zündkerze - 695GC, 695F4 4,03 €

544064  Luftfilter, Polyester - 695GC, 695F4 30,62 €

543971  Benzinfilter - 695GC, 695F4 12,86 €

70949  Antriebrsrad - für 633, 680, and 695 Benzinsägen  - GC Serien 14,72 €

525496  Antriebrsrad - für 633 & 695 Benzinsägen - F4 Serien 20,61 €

71385  Antriebrsrad - für 814PRO 37,05 €

565065  Antriebrsrad - für alle 890F4 und 701-A Sägen 238,22 €

565066  Antriebrsrad - für alle 890F4-FL Sägen 238,22 €

565316  890F4 Hinterer Griff 230,98 €

565317  890F4 Ventilabeckungskit mit Niveau 129,53 €

73935  Kettenspanner - 633GC, 680GC, 633F4 11,14 €

543904  Kettenspanner - 695GC, 695F4 77,26 €

O10-6365  2-Taktöl, 2% Gemisch, 100 ml Flasche (1-Pack) 2,50€

564962  Ersatzmotor, 890F4 & 890F4 FL, 30 l/m 616,85 €

564983  Ersatzmotor, 890F4 & 890F4 FL, 45 l/m 616,85 €

599653  P95 18PS MultiFlow-Hydraulikaggregat (Benzinautomatik, Elektrostart, 20 und 30 l/m), ohne Schlauch 7.749,09 €

70466  7.5 m Hydraulikschlauchset 509,96 €

70350  Druckregeladapterset 30 l/m 1.389,49 €

537640  PowerGrit Rohrklammersytem 890/880 681,16 €

537634  Rohrklammer Achse 890/880 163,04 €

FÜR BESTELLUNGEN UND WEITERE INFORMATIONEN

BITTE KONTAKTIEREN SIE:

ocon.europe.orders@oregontool.com

+32 (0)10 301251

DE: +49 (0)3222 1092711


